Localizado próximo ao comércio em geral. É servido de todos os melhoramentos 
públicos do Município, como distribuição de energia elétrica, rede telefônica, iluminação 
pública, asfaltamento e rede de água e esgoto. AVALIO INDIRETAMENTE o imóvel 
acima descrito em R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais); atualizado em 
R$ 366.469,04 (trezentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e nove 
reais e quatro centavos). Observação: Certifico e dou fé que no dia 13/12/2024, às 
9h11min, compareci ao local da diligência e não foi possível adentrar o imóvel em razão 
de o apartamento estar vazio, conforme informado pelo porteiro.  

Confrontações: